
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            Πρέβεζα:  14-06-2018

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                        Αριθμ. Πρωτ.: 12520

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΤΜΉΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
Πληροφ:.Α. Σταύρακας- Ζ. Κολέτσου
Ταχ/Δν/ση:Ελ Βενιζέλου κ Μπαχούμη 2    

Τηλ:2682089008-268289009               

 FAX: 2682022339

ΘΕΜΑ<<Παράταση εκμίσθωσης δικ/τος εκμ/σης περιπτέρου >>

ΑΠΟΦΑΣΗ    345 /18

Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:
         1. Τις διατάξεις 
α). του ν.δ. 1044/1971 (ΦΕΚ Α’ 245)

β). του άρθρου 94, παρ. 6, περ. 34 του ν. 3852/10 (Φ.Ε.Κ. Α’ 87)

γ). του άρθρου 76 του ν. 4257/2014 (Φ.Ε.Κ. Α’ 93)

δ)  του Ν. 4483/17 παρ.1
  2.Την αριθμ. Πρωτ. 18950/18-07-2011 απόφαση Δημάρχου Πρέβεζας
περί εκμίσθωσης της άδειας εκμ/σης περιπτέρου της κ. Τσίπη Μαρίας
χήρας Λάζαρου στον Τσίπη Λάζαρο του Σοφοκλή.

   3.Την  αριθμ.12361/13/06/2018  αίτηση  του  κ.  Τσίπη  Λάζαρου   τ.  

Σοφοκλή.

     4.Τα λοιπά στοιχεία του φακέλου.

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΑΔΑ: ΩΕΖΟΩΞΧ-12Χ



Την  παράταση  ισχύος  του  δικαιώματος  εκμίσθωσης  περιπτέρου  από
τον κ. Τσίπη  Λάζαρο του Σοφοκλή  στην Τ.Κ Λούρου Δ. Πρέβεζας και
για το χρονικό διάστημα από 21-06-2018 έως 21-06-2020 σύμφωνα με
τις διατάξεις του  άρθρου 56 παρ.2 του Ν. 4483/2017.

Π.Δ
1. Τσίπη Λάζαρο τ. Σοφοκλή
2.  Αστυν. Τμήμα Λούρου
3.  Τ.Κ. Λούρου

     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΑΪΛΗΣ

ΑΔΑ: ΩΕΖΟΩΞΧ-12Χ


		2018-06-15T12:48:37+0300
	Athens




